1

证券代码：600982             证券简称：宁波热电         公告编号：临 2020-050

宁波热电股份有限公司

七届三次董事会决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波热电股份有限公司第七届董事会第三次会议于 2020 年 7 月 7 日以通讯

表决方式召开。本次会议应出席董事 9名，实际出席董事 9名。会议的召开符合

《公司法》和《公司章程》等有关法律、法规和规章的规定。经与会董事审议，

本次会议一致通过了如下决议：

一、审议通过《关于对外投资设立参股公司的议案》；

董事会同意公司以参股方式与浙江德创环保科技股份有限公司按 40%、60%

股权比例设立合资公司，合资公司注册资本 8000 万元，主要从事危废项目的开

发、投资及管理等。

赞成票 9票，反对票 0票，弃权票 0票。

二、审议通过《关于承继控股子公司少数股东部分股权的议案》；

公司董事会同意艾特克控股集团股份有限公司持有公司控股子公司津市宁

能废弃物处置有限公司的 29%股权由宁波热电股份有限公司、津市市百仪环保科

技有限公司及津市嘉山实业有限公司分别以 14%股权、5%股权、10%股权份额承

继。

赞成票 9票，反对票 0票，弃权票 0票。

三、审议通过《关于子公司宁波百思乐斯贸易有限公司开展煤炭进口代理业

务暨关联交易的议案》；

董事会同意公司子公司宁波百思乐斯贸易有限公司在交易金额不超过 2300

万元额度内，代理由关联方宁波能源集团物资配送有限公司委托的煤炭进口业

务。

赞成票 7票，反对票 0票，弃权票 0票。

 2

关联董事顾剑波先生、马驹先生回避表决。

四、审议通过《关于 2019年度高管薪酬的议案》；

董事会决定公司 2019 年度董事长、总经理年薪为 46 万元。公司 2019 年度

董事兼副总经理年薪为 42万元。公司 2019年度副总经理、董事会秘书平均年薪

为 36.8 万元。

以上人员个人所得税自理。

赞成票 9票，反对票 0票，弃权票 0票。

特此公告。

 备查文件目录：

1、公司第七届董事会第三次会议决议

宁波热电股份有限公司董事会

二〇二〇年七月八日